
 

DIÁRIO OFICIAL 
 
 

Município de Restinga  
- Estado de São Paulo – 

ANO 06 – EDIÇÃO: Nº. 0063 TERÇA  FEIRA,   16-ABRIL/ 2024 www.restinga.sp.gov.br 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 923 DE 16 DE ABRIL DE 2024. 

 

“INSTITUI E NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE VEÍCULOS E 

EQUIPAMENTOS INSERVÍVEIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI, Prefeitura 

Municipal de Restinga, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que legalmente lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Institui e nomeia a Comissão de Avaliação de Veículos e Equipamentos 

Inservíveis da Prefeitura Municipal de Restinga/SP. 

 

Art. 2º - A comissão será composta pelos seguintes membros: 

 
Presidente: OSMAIR PONCE MOREIRA, CPF nº 224.082.928-16, Servidor Público Municipal;  

 

1º Membro: PEDRO DIOGO DA SILVA FILHO, CPF nº 172.193.388-30, Servidor Público Municipal;  

 

2º Membro: LEANDRO CÉSAR SOARES DE ALMEIRA, CPF nº 215.694.028-25, Servidor Público 

Municipal;  

 

3º Membro: FERNANDO CÉSAR DO NASCIMENTO, CPF nº 341.985.458-71, Servidor Público 

Municipal;  

 

4º Membro: KARINA HARUMI KIMURA, CPF nº 290.103.408-05, Servidora Público Municipal;  

 

5º Membro: CAIO RIBEIRO DE ANDRADE, CPF nº 043.963.188-20, Servidor Público Municipal 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando disposições em contrário.  

 

Restinga, 16 de abril de 2024. 

 

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI 

Prefeita Municipal de Restinga/SP 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Prefeitura do Município de Restinga,  em  16 de ABRIL/2024. 
KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI  - Prefeita do Município de Restinga.  


		2024-04-16T16:08:02-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142




